
執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

一般廃棄物処理施設精密機能検査等業務委託

土岐市環境センター

平成31年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予定価格　 6,480,000円 （内消費税 480,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市曙町4-6

(一財)岐阜県公衆衛生検査センター　

履行期間　 平成31年4月5日 ～ 平成32年3月31日

落札金額　 5,724,000円 （内消費税 424,000円 ）

平成31年4月5日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

「廃棄物の処理及び清掃に関する法律」及び「ダイオキシン類対策特別措置法」に規定する各種
検査を行い、検査結果を生かして安全かつ適正な廃棄物の処理・処分を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(一財)岐阜県公衆衛生検査セン
ター　

5,300,000円 【 落 札 】

㈱環境科学研究所　岐阜支店 6,200,000円

㈱環境公害センター　 6,000,000円

㈱総合保健センター　 5,500,000円

㈱静環検査センター　岐阜営業
所

5,800,000円

(一財)岐阜県環境管理技術セン
ター　

【 辞 退 】

㈱環境測定センター　 5,700,000円



執 行 調 書

場 所 　

指名基準　

概 要 　

入札期日　

ＡＥＤ購入

別紙のとおり

平成31年4月4日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予定価格　 3,870,720円 （内消費税 286,720円 ）

落札業者 岐阜県中津川市茄子川1683-639

㈱恵那医科　

履行期間　 平成31年4月5日 ～ 平成31年6月30日

落札金額　 3,780,000円 （内消費税 280,000円 ）

平成31年4月5日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内公民館（７館）、市内中学校（６校）、ウェルフェア土岐で使用するＡＥＤ本体を更新する
もの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

フクダ電子三岐販売㈱　  不着

井上精機㈱　 3,980,000円

㈱名古屋医理科商会　岐阜営業
所

3,990,000円

㈱恵那医科　 3,500,000円 【 落 札 】

ホンダ医療器　  【 辞 退 】


